
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СКОВОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

27.03.2023                                                                                           № 109 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Сковородино 

О направлении на обучение 

 В целях повышения профессиональной квалификации руководителей 

общеобразовательных учреждений, заместителей директоров по учебно-

воспитательной работе  

приказываю: 

 1.Направить на обучение на курсах повышения квалификации по теме 

«Организация образовательного процесса при переходе на обучение по 

обновленным ФГОС  среднего общего образования» в период с 31.03.2023 по 

07.04.2023 следующих руководителей и заместителей директоров 

общеобразовательных учреждений Сковородинского муниципального 

округа: 

ФИО слушателя Наименование ОО 

Шадрина Наталья Борисовна МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино 

Голдынская Татьяна Ивановна 

Винокурова Светлана Сергеевна 

МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино  

 Григорьева Наталья Евгеньевна МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович 

Муллаева Ирина Александровна 

Таркановская Елена Павловна 

МБОУ СОШ п.г.т. Уруша 

Башкиров Олег Юрьевич 

Михалёва Наталья Юрьевна 

МБОУ СОШ с. Тахтамыгда 

Фаттахова Нина Гавриловна 

Белобровкина Елена Сергеевна 

МБОУ СОШ ж.д. ст. БАМ 

Матвеева Валентина Васильевна 

Кузикова Ирина Николаевна 

МБОУ СОШ с. Албазино 

Шнякина Людмила Геннадьевна 

Приходько Юлия Сергеевна 

МБОУ СОШ с. Джалинда 

Чернышова Елена Владимировна МБОУ СОШ с. Невер 



Кондрашкина Нина Андреевна 

Ищенко Светлана Геннадьевна 

Чугуёва Татьяна Анатольевна 

МБОУ СОШ с. Талдан 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности начальника                                        О.В. Бутусова  


